SPDM - Associação Paulista para o Desenvolvimento da

Medicina

Programa de Atenção Integral à Saúde

Organização Social de Saúde

OSS – SPDM / PAIS
SAMU Santa Catarina

 1

1ª RETIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL 01/2014

A SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina / Programa de Atenção Integral a

Saúde torna público a reabertura das inscrições do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2014, altera

o cronograma e informa que as datas constantes no corpo de Edital deverão atender as novas datas

conforme cronograma alterado:

Evento Data

Reabertura do Período de Inscrição do Processo Sele tivo 24/09 a 28/09/2014
Data do Último dia para pagamento da Taxa de Inscrição 29/09/2014
Relação de Candidatos que concorrem a vagas de Pessoas com Deficiência (PcD) 02/10/2014
Homologação Final das Inscrições 02/10/2014
Data Limite para Alteração de Dados Cadastrais 04/10/2014
Divulgação da relação dos candidatos inscritos e homologados 07/10/2014
Homologação dos Locais de Prova 09/10/2014
Retirada do Cartão de Confirmação de Inscrição (CCE ) pela Internet 10/10/2014
PROVAS OBJETIVAS/RECEBIMENTO DE TÍTULOS 19/10/2014
Divulgação dos Exemplares dos Cadernos de Questões (Provas) das Provas Objetivas 21/10/2014
Divulgação dos Gabaritos Preliminares das Provas Objetivas 21/10/2014
Disponibilização das Imagens dos Cartões Respostas das Provas Objetivas 23/10/2014
Interposição de Recursos contra as questões das Provas Objetivas 24/10 a 27/10/2014
Divulgação dos Gabaritos Definitivos das Provas Objetivas 31/10/2014
Disponibilização das Imagens dos Recursos contra as questões das Provas Objetivas 03/11/2014
Resultado dos Recursos contra as questões das Provas Objetivas 03/11/2014
Divulgação Final das Notas das Provas Objetivas 04/11/2014
Relação dos Candidatos Aprovados na etapa de Prova Objetiva para convocações 04/11/2014
Relação dos Candidatos que terão os Títulos Analisados 04/11/2014
Relação dos Candidatos que farão a etapa de Avaliação Psicológica 04/11/2014
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS De 05/11 até 10/11/2014
Divulgação das Notas Preliminares da Avaliação de Títulos 11/11/2014
Interposição de recurso contra as Notas Preliminares da Avaliação de Títulos 12/11 a 13/11/2014
Disponibilização das Imagens dos Recursos contra as Notas Preliminares da Avaliação de
Títulos

18/11/2014

Divulgação dos resultados de Recurso contra as Notas Preliminares da Avaliação de Títulos 18/11/2014
Divulgação da Notas Final da Avaliação de Títulos 18/11/2014
AVALIAÇÃO DE PSICOLÓGICA 15/11 e/ou 16/11/2014
Preparação dos Laudos dos Testes Psicológicos De 18/11 até 25/11/2014
Divulgação do Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica 26/11/2014
Solicitação de VISTAS DOS TESTES e/ou ENTREVISTA DEVOLUTIVA 27/11 e 28/11/2014
VISTAS DOS TESTES e/ou ENTREVISTA DEVOLUTIVA 02/12/2014
Interposição de Recursos contra o Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica 03/12 e 04/12/2014
Julgamento dos Recursos contra o Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica 09/12/2014
Resultado Final da Avaliação Psicológica 10/12/2014
Resultado Final do Processo Seletivo 10/12/2014
Homologação Final do Processo Seletivo 11/12/2014

OBS: Todas as divu lgações na página serão após as 1 4 h.

Rio de Janeiro, 23 de setembro de 2014.

Mario Silva Monteiro
Superintendente SPDM/PAIS